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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Powiatowy Dzień Dziecka – Aktywna Mogielica, już
za nami !
W tym roku, Powiatowy Dzień Dziecka – Aktywna Mogielica odbył się już 21 maja. Od wczesnych godzin dopołudniowych na
spotkanie z niespodziankami przygotowanymi przez Starostwo Powiatowe w Limanowej przychodzili  rodzice ze swoimi
dziećmi. Jednak główny start odbył się tuż po godzinie 14-stej. przy Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego LKS „Zalesianka”
w Zalesiu.

Oficjalnego  rozpoczęcia  Powiatowego  Dnia  Dziecka  –  Aktywna  Mogielica  dokonał  gospodarz  imprezy  Starosta
Limanowski. – W dniu dzisiejszym, trasy rekreacyjno – sportowe wokół góry Mogielica zamieniają się dla Was w wielki i
bardzo kolorowy plac  zabaw!  Będą dziś  tańce,  zabawy,  konkursy  z  nagrodami,  a  także zjeżdżalnie  i  pokazy sprzętu
wszystkich służb. W dniu waszego święta jakim jest Powiatowy Dzień Dziecka – wszystko jest dla Was za darmo, by pokazać
jak bardzo jesteście dla nas ważne – mówił do gromadzonych dzieci na imprezie starosta Jan Puchała. Podczas swojego
wystąpienia,  starosta  złożył  podziękowania  na  ręce  Przewodniczącej  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Urszuli
Nowogórskiej za dotychczasową współpracę i realizację wspólnych zadań. W trakcie przemówienia podziękował także
współorganizatorom  –  wójtowi  Gminy  Słopnice  –  Adamowi  Sołtysowi,  wójtowi  Gminy  Kamienica  –  Władysławowi
Sadowskiemu, wójtowi Gminy Dobra – Benedyktowi Węgrzynowi, a także Wiceministrowi Finansów, Posłowi na Sejm
RP Wiesławowi Janczykowi za nieustanną pomoc, wsparcie i osobiste zaangażowanie w działaniach na rzecz Powiatu
Limanowskiego.

– Miejsce dzisiejszego spotkania nie jest przypadkowe! Zostało ono wybrane ze względu na odbywające się w tych dniach
Dni Otwarte Funduszy Europejskich – mówiła Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska.
–  Jak  wiadomo  trasy  rekreacyjno  –  sportowe  wokół  góry  Mogielica  powstały  dzięki  projektowi,  współfinansowanemu  ze
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Małopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  lata  2007-2013,
zrealizowanemu przez Powiat Limanowski i gminy: Dobra, Słopnice i Kamienica. Dlatego na ręce starosty i Zarządu Powiatu a
także współuczestniczących w nim gmin – serdecznie gratuluję trafionego pomysłu i jego realizacji – mówiła.

Następnie rozpoczęły się występy. Jako pierwsze wystąpiły dzieci z Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Limanowej „Mini
Limanowianie” – dając pokaz taneczny, po nich dzieci z przedszkola „U cioci Agatki”, a na koniec w tej kategorii
wiekowej zaprezentowały się dzieci z przedszkola „Chatka Małego Skrzatka”.

W międzyczasie na stadionie przy LKS Zalesie odbywał się Kolorowy Bieg z Firewall, który podzielony został na grupy
wiekowe dla dziewcząt i chłopców.

W  wydarzeniu  udział  wzięli  m.in.  Urszula  Nowogórska  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  Jan
Puchała  Starosta  Limanowski,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta  Limanowski,  Członkowie  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego Agata Zięba i  Jan Więcek; Radni  Powiatowi:  Jolanta Grzegorzek, Józef Pietrzakoraz Zdobysław
Milewski Dyrektor Kancelarii Sejmiku Województwa Małopolskiego, a także Adam Sołtys Wójt Gminy Słopnice, Monika
Nawalaniec Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości  oraz  Dyrektor  Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej  Paweł Pięta  wraz zastępcą Feliksem
Piwowarem.

W tym roku Powiat Limanowski przygotował dla dzieci szereg bezpłatnych atrakcji, w tym: lody Korala, Soki Wincentego a
także  firmy  Tymbark,  watę  cukrową,  trzy  różne  zjeżdżalnie,  malowanie  twarzy  i  liczne  konkursy  z  nagrodami  wraz  z
animatorami. Dlatego też m.in. dzieci miały możliwość spotkania się z inspektorem Wawelkiem, Kaczorem Donaldem i
Kubusiem Puchatkiem.
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O godzinie 16-stej – na scenie – odbyło się uroczyste wręczenie medali dla dzieci w następujących kategoriach wiekowych:
– przedszkolaki – ur. 2010 i młodsi – dystans 100 m
– klasy I-III dz./chł. ur. 2009-2007 – dystans 300 m
– klasy IV-VI dz./chł. ur. 2006-2004 – dystans 600 m
– klasy gim. dz./chł. ur. 2003-2001 – dystans 1000 m

Nagrody  za  pierwsze  miejsca  w  poszczególnych  kategoriach  ufundował  Urząd  Marszałkowski  w  Krakowie,  a  wręczał
je Zdobysław Milewski, dyrektor Kancelarii Sejmiku Województwa Małopolskiego. Natomiast pozostałe nagrody dla dzieci
zarówno w biegu jak i w licznych konkursach prowadzonych przez animatorów ufundowali: Powiat Limanowski, Gmina
Słopnice, Gmina Kamienica i Gmina Dobra.

Po  rozdaniu  nagród  odbyło  się  wielkie  kolorowe  show,  zainicjowane  przez  firmę  Firewall.  Po  nim,  Starosta
Limanowski  wyróżnił rodziny, które w sposób szczególny przyczyniają się do promowania rodzinnych form opieki nad
dzieckiem.

W trakcie imprezy animatorzy przeprowadzili wiele zabaw i konkursów. Wielką radością dla dzieci był taniec w postaci
Zumby  i  disco.  Niezwykłą  atrakcją  były  także  pokazy  gigantycznych  baniek  mydlanych  oraz  spektakl  teatru  lalek
pn. „Królewna Śnieżka”. Ciekawostką było, że nawet dorośli włączyli się w słuchanie bajki.

Tak  jak  w latach  ubiegłych,  dzieciaki  mogły  zobaczyć  z  bliska  samochody i  motocykle,  które  zaprezentowały  służby
mundurowe z  Komendy Powiatowej Policji  w Limanowej.  Natomiast  Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej przygotowała atrakcje w postaci gaszenia tzw. grilla. Dzięki temu dzieci czynnie uczestniczyły w
gaszeniu pożaru. Sprzęt pożarniczy zaprezentowały również jednostki OSP Zalesie i Słopnice.

Dodatkową atrakcją  była  prezentacja  nowoczesnego ambulansu Szpitala  Powiatowego w Limanowej.  Podczas  imprezy
grupa Auto-Moto-Klubu Limanowaprzygotowała liczne pokazy w tym m.in. pierwszej pomocy, natomiast Małopolski
Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu, specjalnie na tą okazję udostępnił symulator dachowania.

Ogromną rzeszę – nie tylko dzieci, ale i dorosłych – przyciągały przejazdy na quadach przygotowane przez Zbigniewa
Marcisza z firmy JAW-MAR oraz przejażdżki na samochodach terenowych firmy „Joniec Team”.

Dla  fanów  wspinaczek  górskich,  Grupa  Podhalańska  GOPR  przygotowała  możliwości  bezpłatnego  skorzystania  i
wypróbowania sił na ściance wspinaczkowej.

Po godzinie 16-stej,  na scenie, swoje umiejętności  taneczne zaprezentowały cheerliderki z ARS Limanowa,  a także
zawodnicy ARS Klub Kyokushin Limanowa. Refleks,  siła  a  przede wszystkim skupienie przyciągnęły przed scenę tłumy
uczestników imprezy. Szczególną uwagę zwrócił pokaz  samego sensei Arkadiusza Sukiennika.

Organizatorem imprezy był:  Powiat Limanowski.  Współorganizatorami  imprezy były  gminy:  Słopnice,  Kamienica i
Dobra.

Patronat nad imprezą sprawowali:  Starosta Limanowski Jan Puchała, Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys, Wójt
Gminy Kamienica Władysław Sadowski, Wójt Gminy Dobra Benedykt Węgrzyn.

Partnerami  imprezy:  Komenda  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Komenda  Powiatowa  Policji  w
Limanowej, Szpital Powiatowy w Limanowej, Auto Moto Klub Limanowa, MORD w Nowym Sączu, JONIEC Team,
Grupa Podhalańska GOPR, firma GRACJA, TYMBARK S.A., Lody KORAL, MOS PL Limanowa, OSP Słopnice, OSP
Zalesie, Sady Wincenta, JAWMAR Zbigniew Marcisz, Firewall Music, LKS Zalesianka, ARS KLUB KYOKUSHINKAI
Limanowa, PCPR Limanowa.

Wszystkim osobom biorącym udział  w przygotowaniu tegorocznego Powiatowego Dnia Dziecka dziękujemy za osobiste
zaangażowanie i pomoc. Do zobaczenia za rok!
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